Uinwnses fleHuc BnaguMmuposuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKJlloyMBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha CcoCTaBJieHMA

npoBepeHue oTyeTa
oueHKe

OLLeHKM
1197- 000 «PT-

07.07.2025
PC25 WNHTennekTakcnopT»
1198- 000 «PT-
02.09.2025

PC25 WNHTennekTakcnopT»
1200- 000 «PT- 17.09.2025
PC25 NHTennekTakcnopT»

00O «lopopacka
29880- Konne«rm: e 01.07.2025
06-25A T

OLIEHLLVNKOB>»

000 «lopopackas
29881- Konnerus 01.07.2025
06-25A T

OLEHLNKOB»

000 «lopoackas
29890-

Konnerus 01.07.2025
06-25A

OLIEHLLINKOB>»

000 «lopopackas
29892- Konnerus 01.07.2025
06-25A T

OLEeHLWNKOB»

000 «lopoackas
29898-

Konnerus 02.07.2025
07-25A

OLIeHLLNKOB>»

CBepeHusn

Wwrwnaes JeHnc Bnagnmuposud

000312
09.07.2007

Bup
OOBbEeKT OLeHKH onpepenseMon

CTOMMOCTHU
NHTennekTyanbHas

PbiHOYHas
CcobCTBEHHOCTb
NHTennekTyanbHas

PblHOYHaA
CobCTBEHHOCTb
WNHTennekTyasbHas

PblHOYHaA
CcobCTBEHHOCTb
BusHec (UeHHble

PblHOYHaA
bymarn)
BusHec (UeHHble

PblHOYHaA
bymarn)
BusHec (UeHHble

PblHOYHaA
bymarn)
BusHec (UeHHble

PblHOYHaA
bymarn)
BusHec (UeHHble

PbiHOYHas

bymarn)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6u3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6un3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca



29911-
07-25A

29913-
07-25A

29915-
07-25A

29924-
07-25A

29925-
07-25A

29931-
07-25A

29932-
07-25A

29948-
07-25A

299409-
07-25A

29950-
07-25

29956-
07-25A

29957-
07-25A

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLeHLLNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLEHLLVNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «lopopackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «l'opoackas
kKonneruns
OLEHLLNKOB»

00O «loponckasa
Kosnsneruvsa
OLEHLLMKOB»

000 «l'opoackas
kKonneruns
oueHLLNnKoB»

00O «loponckasa
Kosierusa
OLEHLLMKOB>»

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

Busnec (monsa YK
000)

Bu3Hec (ueHHble
bymarn)

Bu3Hec (ueHHble
bymarwu)

Bbu3Hec (ueHHble
bymarn)

Bu3Hec (ueHHble
bymarwu)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (gona YK
000)

bu3Hec (monsa YK
000)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarm)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
6u3Heca

OueHka
busHeca

OueHka
bu3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6un3Heca



29962-
07-25A

29971-
07-25A

29972-
07-25A

29975-
07-25A

29976-
07-25A

29980-
07-25A

29986-
07-25A

29991-
07-25

29993-
07-25/A

29996-
07-25A

30001-
07-25A

30002-
07-25A-

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLeHLLNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLEHLLVNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «lopopackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «l'opoackas
kKonneruns
OLEHLLNKOB»

00O «loponckasa
Kosnsneruvsa
OLEHLLMKOB»

000 «l'opoackas
kKonneruns
oueHLLNnKoB»

00O «loponckasa
Kosierusa
OLEHLLMKOB>»

21.07.2025

28.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

30.07.2025

09.09.2025

31.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

Bu3Hec (ueHHble
6ymarwu)

Bu3Hec (ueHHble
bymarn)

Bu3Hec (ueHHble
bymarwu)

Bbu3Hec (ueHHble
bymarn)

Bu3Hec (ueHHble
bymarwu)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarn)

WHTennekTyasnbHas

cobCcTBEHHOCTb

BusHec (UeHHble
bymarn)

bu3Hec (monsa YK
000)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarm)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
6u3Heca

OueHka
busHeca

OueHka
bu3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6un3Heca



30002-
07-25A-

30005-
07-25A

30006-
07-25A

30020-
08-25A

30022-
08-25A

30026-
08-25A

30030-
08-25A

30033-
08-25A

30054-
08-25A

30056-
08-25A

30058-
08-25A

30068-
08-25A

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLeHLLNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLEHLLVNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «lopopackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «lopopackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckasa
Kosnsneruvsa
OLEHLLMKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
oueHLwnkKoB»

00O «loponckasa
Kosierusa
OLEHLLMKOB>»

01.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

15.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

Bu3Hec (ueHHble
6ymarwu)

Bu3Hec (ueHHble
bymarn)

Bu3Hec (ueHHble
bymarwu)

Bbu3Hec (ueHHble
bymarn)

BusHec (monsa YK
000)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (gona YK
000)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarn)

bu3Hec (monsa YK
000)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarm)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
6u3Heca

OueHka
busHeca

OueHka
bu3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6un3Heca



30069-
08-25A

30076-
08-25A

30082-
08-25A

30091-
08-25A

30094-
08-25A

30100-
08-25A

30101-
08-25A

30103-
08-
25A1

30103-
08-
25A2

30115-
08-25A

301109-
08-25A

30124-
08-25A

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLeHLLNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLEHLLVNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «lopopackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «l'opoackas
kKonneruns
OLEHLLNKOB»

00O «loponckasa
Kosnsneruvsa
OLEHLLMKOB»

000 «l'opoackas
kKonneruns
oueHLLNnKoB»

00O «loponckasa
Kosierusa
OLEHLLMKOB>»

18.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

Bu3Hec (ueHHble
6ymarwu)

Bu3Hec (monsa YK
000)

Bu3Hec (ueHHble
bymarwu)

Bbu3Hec (ueHHble
bymarn)

Bu3Hec (ueHHble
bymarwu)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (gona YK
000)

Bbu3Hec (monsa YK
000)

BusHec (gona YK
000)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarm)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
6u3Heca

OueHka
busHeca

OueHka
bu3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6un3Heca



30138-
08-25A

30142-
09-25A

30143-
09-25A

30154-
09-25A

30160-
09-25A

30167-
09-25A

30172-
09-25A

30173-
09-25A

30174-
09-25A

30183-
09-25A

30184-
09-25A

30186-
09-25A

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLeHLLNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLEHLLVNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «lopopackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «lopopackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckasa
Kosnsneruvsa
OLEHLLMKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
oueHLwnkKoB»

00O «loponckasa
Kosierusa
OLEHLLMKOB>»

29.08.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

Bu3Hec (ueHHble
6ymarwu)

Bu3Hec (ueHHble
bymarn)

Bu3Hec (ueHHble
bymarwu)

Bbu3Hec (ueHHble
bymarn)

Bu3Hec (ueHHble
bymarwu)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (gona YK
000)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (gona YK
000)

BusHec (UeHHble
bymarm)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
6u3Heca

OueHka
busHeca

OueHka
bu3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6un3Heca



30199-
09-25A-

30199-
09-25A-

30202-
09-25A

30204-
09-25A

30210-
09-25A

30212-
09-25A

30228-
09-25A

30233-
09-25A

30248-
09-25A

30251-
09-25A

30256-
09-25A

30262-
09-25A

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLeHLLNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLEHLLVNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «lopopackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckas
Konnerus
OLLEHLLNKOB>»

000 «lopopackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

00O «loponckasa
Kosnsneruvsa
OLEHLLMKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
oueHLwnkKoB»

00O «loponckasa
Kosierusa
OLEHLLMKOB>»

29.09.2025

29.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

26.09.2025

15.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

Bu3Hec (ueHHble
6ymarwu)

Bu3Hec (ueHHble
bymarn)

Bu3Hec (ueHHble
bymarwu)

Bbu3Hec (ueHHble
bymarn)

BusHec (monsa YK
000)

BbusHec (monsa YK
000)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarn)

BusHec (UeHHble
bymarm)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
6u3Heca

OueHka
busHeca

OueHka
bu3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6un3Heca



30268-
09-25A

30270-
09-25A

30272-
09-25A

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

000 «lopopackas
Konnerus
OLLeHLLNKOB>»

000 «lopoackas
Konnerus
OLEHLLNKOB»

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

Bu3Hec (ueHHble
6ymarwu)

Bu3Hec (ueHHble
bymarn)

Busnec (monsa YK
000)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
6u3Heca

OueHka
busHeca

OueHka
bu3Heca



