Шишляев Денис Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Шишляев Денис Вла	димирович			
			000312				
Дата вкл	пючения в реестр чле	нов РОО	09.07.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
1197- PC25	ООО «РТ- Интеллектэкспорт»	07.07.2025	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса		
1198- PC25	ООО «РТ- Интеллектэкспорт»	02.09.2025	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса		
1200- PC25	ООО «РТ- Интеллектэкспорт»	17.09.2025	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса		
29880- 06-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	01.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса		
29881- 06-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	01.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса		
29890- 06-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	01.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса		
29892- 06-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	01.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса		
29898- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	02.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса		

29911- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	07.07.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
29913- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	07.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29915- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	07.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29924- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	09.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29925- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	10.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29931- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	11.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29932- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	11.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29948- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	16.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29949- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	16.07.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
29950- 07-25	ООО «Городская коллегия оценщиков»	18.07.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
29956- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	18.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29957- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	21.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса

29962- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	21.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29971- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	28.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29972- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	23.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29975- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	24.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29976- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	25.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29980- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	25.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29986- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	30.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29991- 07-25	ООО «Городская коллегия оценщиков»	09.09.2025	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
29993- 07-25/A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	31.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
29996- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	30.07.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
30001- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	31.07.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30002- 07-25A- 1	ООО «Городская коллегия оценщиков»	01.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса

30002- 07-25A- 2	ООО «Городская коллегия оценщиков»	01.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30005- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	04.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30006- 07-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	04.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30020- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	05.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30022- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	06.08.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
30026- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	07.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30030- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	08.08.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
30033- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	08.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30054- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	15.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30056- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	12.08.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
30058- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	14.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30068- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	18.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса

30069- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	18.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30076- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	18.08.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
30082- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	20.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30091- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	22.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30094- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	22.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30100- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	25.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30101- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	25.08.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
30103- 08- 25A1	ООО «Городская коллегия оценщиков»	26.08.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
30103- 08- 25A2	ООО «Городская коллегия оценщиков»	26.08.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
30115- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	27.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30119- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	28.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30124- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	28.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса

30138- 08-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	29.08.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30142- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	02.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30143- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	03.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30154- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	03.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30160- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	04.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30167- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	04.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30172- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	05.09.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
30173- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	05.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30174- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	08.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30183- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	08.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30184- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	09.09.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
30186- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	09.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса

30199- 09-25A- 1	ООО «Городская коллегия оценщиков»	29.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30199- 09-25A- 2	ООО «Городская коллегия оценщиков»	29.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30202- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	11.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30204- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	12.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30210- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	26.09.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
30212- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	15.09.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса
30228- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	18.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30233- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	19.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30248- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	23.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30251- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	24.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30256- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	25.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30262- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	26.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса

30268- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	29.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30270- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	30.09.2025	Бизнес (ценные бумаги)	Рыночная	Оценка бизнеса
30272- 09-25A	ООО «Городская коллегия оценщиков»	30.09.2025	Бизнес (доля УК ООО)	Рыночная	Оценка бизнеса